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Tegevusaruanne

Freselle Customs & Logsitics OÜ (endise nimega Freselle Customs Agency OÜ) loodi 2013
aasta alguses osutamaks tolliladude, terminali- ja tolliteenuseid.
Ettevõte pakub jätkuvalt kõiki import/eksport ja transiitvoogudega seonduvaid
tolliprotseduure ning erinevaid tollilao- ja terminaliteenuseid.
 

Freselle Customs & Logistics OÜ kuulub GTS Group´i, mis on Eesti kapitalil põhinev
rahvusvaheline kontsern ning pakub erinevaid logistilisi teenuseid, põhisuunaga arendada
e-kaubandust toetavaid logistilisi teenuseid. Tegevuste hulka kuuluvad nii paki-, posti- ja
kullerveod ning peamised sihtturud on Euroopa, Hiina ja Venemaa. Freselle Customs &
Logistics OÜ järgnevate aastate äristrateegia näeb ette muuhulgas suurendada teenuste
osutamist GTS Group OÜ kuulavatele tütarettevõtetele tulenevalt nende käibe kasvust.
 

Ettevõte on kasvatamas võimekust vastata kasvavate e-kaubanduse kaubamahtude
käitlemisega seonduvate tollivormistuslike küsimuste lahendamiseks ning valmistuda
01.01.2021 rakendatavale uuele erikorrale kolmandatest riikidest imporditud kaupade
kaugmüügil.
 

2018. aastal jõuti lõpusirgele uue kaasaegse tollimooduli väljaarendamisega, mis hõlmab
endas nn single window ühtset elektroonilist kanalit vähendades kulusid ja andmete
dubleerimist, tagades töökindluse ja suurema läbipaistvuse kogu tarneahelas ning aidates
ettevõttel kiirelt reageerida tehnoloogia ja äritegevuste muutustele. Tulenevalt
tolliprotseduuride mahtude kasvust näeb ettevõtte arengustrateegia ette pidevat IT süsteemide
arendamist ning jätkuvaid investeeringuid IT süsteemidesse ka järgnevateks aastateks.
 

Ettevõttel on volitatud ettevõtja AEO sertifikaat, mis võimaldab kasutada erinevaid
tolliprotseduurilisi lihtsustusi ning sellega on saanud rahvusvaheliselt aktsepteeritud
tunnustuse, et tegemist on usaldusväärse partneriga klientidele. 2018. aasta jooksul vahendas
Freselle Customs & Logsitics OÜ 3,1 mln eurot riigimakse (2017: 5,5 mln.)
 

Keskmine töötajate arv 2018. aastal oli 7 (2017.a 9) ja tööjõukulu 169 tuh. eurot
(2017.a: 193 tuh.eurot). Majandusaastal arvestati juhatusele tasusid kokku 6,8 tuhat eurot
(2017.a: 0 tuhat eurot).
 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes tegevuse jätkuvuse printsiibist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 3 857 2  

Nõuded ja ettemaksed 632 966 874 944 2

Kokku käibevarad 636 823 874 946  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 27 121 36 208 3

Kokku põhivarad 27 121 36 208  

Kokku varad 663 944 911 154  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 70 568 240 783 4

Võlad ja ettemaksed 310 683 348 031 5

Kokku lühiajalised kohustised 381 251 588 814  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 8 196 11 582 4

Kokku pikaajalised kohustised 8 196 11 582  

Kokku kohustised 389 447 600 396  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 308 258 253 797  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 261 54 461  

Kokku omakapital 274 497 310 758  

Kokku kohustised ja omakapital 663 944 911 154  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 275 979 418 881 6

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -191 270 -253 760 7

Brutokasum (-kahjum) 84 709 165 121  

Turustuskulud 0 -3 783  

Üldhalduskulud -113 004 -206 884 8

Muud äritulud 1 524 121 757  

Muud ärikulud -3 384 -7 811  

Ärikasum (kahjum) -30 155 68 400  

Intressitulud 0 10  

Intressikulud -6 106 -14 362  

Muud finantstulud ja -kulud 0 413  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -36 261 54 461  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 261 54 461  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Freselle Customs & Logistics OÜ majandusaasta aruanne on esitatud lühendatud kujul. Finantsaruanded on koostatud vastavuses EV

Raamatupidamise seadusega, EV Raamatupidamise Toimkonna juhenditega ja muude antud valdkonda reguleerivate seadusaktidega

lähtudes Eesti finantsaruandluse standardiga ning õige ja õiglase kajastamise põhimõtetest. Tegemist ei ole konsolideeritud aruandega, kuna

osaühingul puuduvad tütarettevõtted. Käesolev finantsaruanne on koostatud lähtuvalt soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, kui

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes on kirjeldatud teisiti.

Majandusaasta algas 01. jaanuaril 2018 ja lõppes 31. detsembril 2018. Ettevõtte arvestusvaluutaks on euro. Raamatupidamise aastaaruande

arvnäitajad on esitatud eurodes ja täisühikutes.  

Finantsvarad

Sõltuvalt finantsvarade omandamise eesmärgist klassifitseeritakse Finantsvarad vastavalt RTJ3 nõuetele järgmistesse kategooriatesse:

(a) raha;

(b) laenud ja nõuded;

(c) õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantsvarad;

(d) teise ettevõtte omakapitaliinstrument.

Äriühingu kõik Finantsvarad kuuluvad kategooriatesse Raha ning Laenud ja nõuded seisuga 31.12.2018 ja 31.12.2017.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõtte kaotab õiguse finantsvarast tulenevate rahavoogudele või ta annab kolmandale

osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Finantsvara oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval, st päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab

omandiõiguse müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja -kohustised hinnatakse ümber eurodesse bilansipäeval ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid, k.a. monetaarse varade ja

kohustiste tasumisel ja ümberhindlusel tekkinud valuutakursi erinevused. kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna. Realiseerunud ja

realiseerumata kasumid ja kahjumid, mis tekkivad välisvaluutapõhiste põhitegevuse nõuete ja kohustiste tasumisel ja ümberhindlusel,

kajastatakse netomeetodil muude äritulude või kuludena. Kasumid ja kahjumid, mis tulenevad rahast, raha ekvivalentide ja

laenude ümberhindamisest kajastatakse netomeetodil finantskuludes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ostjate laekumata arved, mille laekumistähtajast on möödas rohkem

kui 360 päeva, on hinnatud evatõenäoliselt laekuvateks ning kantud aruandeperioodil mitmesugustesse tegevuskuludesse.

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuetega seotud allahindlused kajastatakse tegevuskuludes. Lootusetud nõuded on kantud finantsseisundi

aruandest välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad
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Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused. Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 500

eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse

võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvutamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Materiaalse põhivara objektide amortisatsioonimeetodid, kasulik eluiga ja lõppväärtus vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpus

ning kui hinnangud erinevad varasematest, kajastatakse muudatused raamatupidamislike hinnangute muutusena, s.t edasiulatuvalt.

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse finantsseisundi aruandes lähtudes samadest põhimõtetest, mida rakendatakse

materiaalsetele põhivaradele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500 eur

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse finantsseisundi aruandes vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas.

Makstavad rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes rendileandja poolt tuluna ja rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Vastavalt RTJ3 nõuetele klassifitseeritakse finantskohustised järgmistesse kategooriatesse:

(a)korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised;

(b)õiglases väärtuses muutustega läbi kasumiaruande kajastatavad finantskohustised.

Äriühingu kõik Finantskohustised kuuluvad kategooriasse Korrigeeritud soetusmaksumuses mõõdetavad finantskohustised seisuga 31.12.2018

ja 31.12.2017.

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid ning lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, milleks on antud kohustiste eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Kohustised, mille maksetähtajad on

bilansi kuupäevast arvestatuna üle ühe aasta, on finantsseisundi aruandes esitatud pikaajaliste kohustistena, ülejäänud lühiajaliste

kohustistena. 

Kohustised töövõtjate ees sisaldavad arvestatud, kuid väljamaksmata töötasusid ja puhkusetasukohustist bilansipäeva seisuga. 

Tulud

Tulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Tulu kajastatakse siis, kui on tekkinud põhjendatud eeldus, et tehingust

tulenevad hüved laekuvad ettevõttele, tulu on usaldusväärselt määratav ning teenused on ettevõtte poolt osutatavad.

Tulu tavapärase äritegevuse käigus osutatud teenuste eest kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Teenuse osutamisest

saadud tulud kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuste osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Ärikulude esitamise aluseks on tulude-kulude vastavuse printsiip.

Maksustamine

Vastavalt tulumaksuseadusele ei maksustata Eestis ettevõtete aruandeaasta kasumit, millest tulenevalt puuduvad ajutised erinevused varade 

ja kohustiste bilansilise ja maksustatava väärtuse vahel ja ei teki edasilükkunud tulumaksukohustist ega varasid. 

Kasumi jaotamisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kohustist kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil, kui dividendid 

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Maksumääraks 

on 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 

14/86. Seda soodsamat maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise
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dividendide väljamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on

2018.a. esimene arvesse võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. 

 

Maksusüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel

ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ja -kohustisi.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

• omanikke (emaettevõtja ning emaettevõtjat kontrollivad või selle üle olulist mõju omavad isikud);

• tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

• teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtteid;

• eespool loetletud isikute pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või selle olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 127 885 127 885

Ostjatelt laekumata

arved
129 989 129 989

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-2 104 -2 104

Nõuded seotud osapoolte

vastu
503 141 503 141

Ettemaksed 1 940 1 940

Tulevaste perioodide

kulud
921 921

Muud makstud

ettemaksed
1 019 1 019

Kokku nõuded ja

ettemaksed
632 966 632 966

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 152 862 152 862

Ostjatelt laekumata

arved
154 156 154 156

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-1 294 -1 294

Nõuded seotud osapoolte

vastu
675 183 675 183

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
694 694

Ettemaksed 205 205

Muud makstud

ettemaksed
205 205

Muud nõuded juriidilistele

isikute vastu
46 000 46 000

Kokku nõuded ja

ettemaksed
874 944 874 944
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 650 000 0 1 958 3 500 5 458 17 496 672 954

Akumuleeritud kulum -65 000 0 -725 -992 -1 717 -1 214 -67 931

Jääkmaksumus 585 000 0 1 233 2 508 3 741 16 282 605 023

  

Ostud ja parendused 20 854 20 854 3 375 24 229

Amortisatsioonikulu -5 417 -3 128 -392 -350 -3 870 -4 174 -13 461

Müügid -579 583 0 0 0 0 0 -579 583

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 0 20 854 1 958 3 500 26 312 20 871 47 183

Akumuleeritud kulum 0 -3 128 -1 117 -1 342 -5 587 -5 388 -10 975

Jääkmaksumus 0 17 726 841 2 158 20 725 15 483 36 208

  

Amortisatsioonikulu 0 -4 171 -392 -350 -4 913 -4 174 -9 087

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 0 20 854 1 958 3 500 26 312 20 871 47 183

Akumuleeritud kulum 0 -7 299 -1 509 -1 692 -10 500 -9 562 -20 062

Jääkmaksumus 0 13 555 449 1 808 15 812 11 309 27 121

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2018 2017

Ehitised 0 600 000

Kokku 0 600 000
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laen krediidiasutustelt 67 182 67 182   3% EUR 31.12.2019

Lühiajalised laenud

kokku
67 182 67 182      

Kapitalirendikohustised

kokku
11 582 3 386 8 196    

Laenukohustised kokku 78 764 70 568 8 196    

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Grupisisene

arvelduskrediit
0 0   3% EUR 31.12.2017

Laen krediidiasutustelt 0 0   3,75% EUR 30.03.2017

Laen krediidiasutustelt 145 000 145 000   3% EUR 31.05.2018

Pikaajalise laenu

lühiajaline osa
92 471 92 471   3% EUR 22.11.2018

Lühiajalised laenud

kokku
237 471 237 471      

Liising    

Kapitalirendikohustised

kokku
14 894 3 312 11 582    

Laenukohustised kokku 252 365 240 783 11 582    
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 47 367 47 367

Võlad töövõtjatele 34 174 34 174

Maksuvõlad 139 835 139 835

Võlad aruandvatele isikutele 303 303

Muud võlad juriidilistele isikutele 25 634 25 634

Võlad seotud osapooltele 63 370 63 370

Kokku võlad ja ettemaksed 310 683 310 683

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 64 505 64 505

Võlad töövõtjatele 17 099 17 099

Maksuvõlad 236 390 236 390

Muud võlad 4 799 4 799

Intressivõlad 4 799 4 799

Saadud ettemaksed 179 179

Muud saadud ettemaksed 179 179

Võlad aruandvatele isikutele 1 750 1 750

Muud võlad juriidilistele isikutele 23 309 23 309

Kokku võlad ja ettemaksed 348 031 348 031

Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 275 979 416 916

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 1 965

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 1 965

Kokku müügitulu 275 979 418 881

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Tolliagentide tegevus 190 418 418 881

Ekspedeerimine 85 561 0

Kokku müügitulu 275 979 418 881



13

Freselle Customs & Logistics OÜ 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügi eesmärgil ostetud teenused -19 345 -23 285  

Transpordikulud -68 -8 601  

Logistikakulud -10 999 -28 856  

Üür ja rent -46 688 -40 397  

Tööjõukulud -111 341 -147 468 9

Amortisatsioonikulu -2 829 -5 153  

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -191 270 -253 760  

Lisa 8 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Üür ja rent 0 -29 846  

Transpordikulud -1 859 0  

Mitmesugused bürookulud -18 411 -32 621  

Lähetuskulud -4 267 -3 802  

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 -642  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 -1 294  

Tööjõukulud -57 431 -40 317 9

Amortisatsioonikulu -6 258 -8 308  

Muud -24 778 -90 054  

Kokku üldhalduskulud -113 004 -206 884  

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu -126 175 -140 671

Sotsiaalmaksud -42 597 -47 058

Kulu puhkusereservilt 0 -5 576

Kokku tööjõukulud -168 772 -193 305

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 7 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 7 9
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Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus GTS Group OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Emaettevõtja 465 052 47 484 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

38 090 1 086 585 993 41 272

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 26 910 89 190 1 750

 

2017 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Emaettevõtja  

Arvelduskrediit 1 003 752 1 155 789 3% EUR 31.12.2017

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Emaettevõtja 11 434 0 0 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

95 174 100 513 94 457 51 205

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 1 382 5 140 612 619

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2018 2017

Arvestatud tasu 6 802 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.06.2019

Freselle Customs & Logistics OÜ (registrikood: 12418897) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKI LASTIK Juhatuse liige 28.06.2019



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 308 258

Aruandeaasta kasum (kahjum) -36 261

Kokku 271 997

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
271 997

Kokku 271 997



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tolliagentide tegevus 52293 190418 69.00% Jah

Veoste ekspedeerimine 52291 85561 31.00% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6300910

Faks +372 6300911

E-posti aadress marko@gts.ee


